

# Årsredovisning

för

## JA Hultman Utveckling & Konsult AB

556561-2701

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Hultman, Styrelseledamot  
2022-11-30

Styrelsen för JA Hultman Utveckling & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom medling, konfliktlösning, individ-, grupp och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Burlöv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Aktiekapitalet är förbrukat och årsredovisningen utgör en första kontrollbalansräkning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	11	76	139	169
Resultat efter finansiella poster	-83	-30	-28	75
Soliditet (%)	neg	36	44	49

Pandemin har haft en fortsatt påverkan på verksamheten och därav har nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-5 215	-29 856	<b>64 929</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 856	29 856	<b>0</b>
Årets resultat			-83 342	<b>-83 342</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-35 071</b>	<b>-83 342</b>	<b>-18 413</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-35 070
årets förlust	-83 343
	<b>-118 413</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-118 413
	<b>-118 413</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 600	75 936
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 600</b>	<b>75 936</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-46 717	-29 022
Personalkostnader	2	-37 646	-67 591
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-84 363</b>	<b>-96 613</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-73 763</b>	<b>-20 677</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		168	456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 748	-9 635
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 580</b>	<b>-9 179</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-83 343</b>	<b>-29 856</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-83 343</b>	<b>-29 856</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-83 343</b>	<b>-29 856</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

51 000

51 000

Övriga fordringar

19 015

36 329

**Summa kortfristiga fordringar**

**70 015**

**87 329**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

16 964

16 632

**Summa kortfristiga placeringar**

**16 964**

**16 632**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

9 252

76 474

**Summa kassa och bank**

**9 252**

**76 474**

**Summa omsättningstillgångar**

**96 231**

**180 435**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**96 231**

**180 435**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-35 070

-5 214

Årets resultat

-83 343

-29 856

**Summa fritt eget kapital**

**-118 413**

**-35 070**

**Summa eget kapital**

**-18 413**

**64 930**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

99 812

99 834

Leverantörsskulder

14 832

0

Övriga skulder

0

15 671

**Summa kortfristiga skulder**

**114 644**

**115 505**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**96 231**

**180 435**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Andra ställda säkerheter	16 632	16 632
	<b>16 632</b>	<b>16 632</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	99 812	99 834

Burlöv 2022-11-30

*Jan Hultman*  
Jan Hultman  
Styrelseledamot